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Eikebladet er Eigersund kom-
mune sin internavis; skrevet, 
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satte. Målet er å få en blan-
ding av informasjon og un-
derholdning ut til alle oss som 
jobber i kommunen. 
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Redaktørens farvel 
 

Så var det 
takk og farvel 
til Eikebladet. 
Kommunesty-
ret har be-
stemt at ikke 
vi har råd til et 
informasjons-
blad for de 
ansatte i disse 
trange tider. 
Det som er 
trist, er at det 
dermed kuttes 
i velferdsmid-
lene til 1400 

ansatte.  Det betyr at vi må prøve å 
finne felles referansepunkter og bygge 
opp fellesskapsfølelsen på andre må-
ter, og uten at det skal koste noe. Finn 
fram deres kreative gener! 
 
Det har vært gøy å jobbe med Eikebla-
det, særlig i den forstand at vi har blitt 
litt bedre kjent med andre enheter i or-
ganisasjonen. Ofte kjenner vi ikke så 
godt til arbeidsområdene til andre enn 
dem som jobber nærmest. Det jobber 
utrolig mange dyktige folk i kommunen, 
og at så mange blir værende i årevis 
må være tegn på at et stort flertall opp-
lever at de har en hyggelig arbeids-
plass. Jeg skulle ønske vi kunne fort-
satt arbeidet med å bli bedre kjent med 
tante Kari’er og flere enheter.  
 
Kommunens hjemmeside presenteres i 
disse dager med nytt utseende. Der 
legges det daglig ut små og store nyhe-
ter både for kommunens innbyggere og 
kommunens ansatte. Det er lov å sen-
de artikler til Sem Hadland, som er 
webredaktør for hjemmesiden, om sa-
ker som gjelder din arbeidsenhet. Dette 
siste nummeret av Eikebladet legges 
kun ut som en PDF-fil på hjemmesiden. 
Da sparer vi trykkerikostnadene, samti-
dig som vi benytter oss av det materia-
let som allerede var produsert til neste 
nummer av internavisen før vedtaket 
om nedleggelse ble fattet. 
 
Tusen takk til redaksjonen, som i stor 
grad har brukt av fritiden sin på å skrive 
artikler til Eikebladet! Det har vært 
mange kreative ideer de gangen vi har 
vært samlet, med en stor dose humor. 
Det kommer jeg til å savne.  
 
Takk for meg. Og forhåpentligvis: på 
gjensyn! 
 
Hilsen Åshild 

Navnedåp brannbåt 
Onsdag 24. mars var ikke en 
dag av det vanlige på Eiger-
sund brannstasjon. Eiger-
sund brannvesen har anskaf-
fet seg en ny brann- og red-
ningsbåt som fikk navnet, 
”Ludvig”. 
 

Båten ble døpt i champagne og 
med gode ord for ferden frem-
over av resepsjonist, Astrid Eli-
sabeth Helgeland, som fikk den 
store ære av å være gudmor. 
Dagen ble feiret med kaker og 



  

Kompetansekartlegging  

Det er den enkelte ansatte som 
skal fylle ut denne kompetansen i 
forhold til et skjema og registrere 
dette elektronisk. Vi vil komme 
nærmere tilbake til dette etter 
sommeren med fremdriftsplan og 
hvilken informasjon som skal 
kartlegges. Har du ikke tilgang til 

PC vil vi lage et opplegg for det-
te. Etter at du har registrert kom-
petansen vil du og din leder ha 
en samtale for å samle doku-
mentasjon i forhold til det du har 
registrert. 

De sentrale parter er blitt enige om at alle kommuner skal kart-
legge formell og realkompetanse for sine ansatte. Dette er et ar-
beid vi er sterkt forsinket med, men nå ligger forholdene til rette 
slik at vi kan starte kartleggingen fra tidlig høst.  

 PERSONALSEKSJONEN v/ Kristin Bø Haugeland 

 Nytt og nyttig 

 

Kom i form 
 

Til slutt ble det altså ca 270 an-
satte fordelt på 33 lag som har 
meldt seg på Kom i form 2010. 
Det er litt lavere enn i 2009 – 
selv om vi har åpnet for å re-
gistrere mer trim dette året. Hå-
per at konkurransen er kommet 
godt i gang – innad i laget og 
mellom de ulike lagene. Måtte 
det beste laget vinne! 
_________________________ 
 

Driftstilpasninger 
Her er statusen for kommunens 
driftstilpasninger. Kommunesty-
ret vedtok i møte 31.05.10 ulike 
driftstilpasninger i kommunen. 
Mer detaljert oversikt over hva 
dette går ut på er blitt sendt ut 
til enhetene rett etter at vedta-
ket ble fattet. 
 
Siden jul har vi valgt å holde 
igjen utlysning på mange ledige 
stillinger slik at vi kan ha annet 
passende arbeid å tilby ansatte 
som er blitt overtallige som føl-
ge av driftstilpasningene. Vi har 
hatt drøftingsmøter med tillits-
valgte og dialog med de ansatte 
dette gjelder. Dette er en kre-
vende prosess for alle parter, 
og en arbeider for å kunne finne 
annet passende arbeid i kom-
munen. 
 
I neste uke og fra begynnelsen 
av august vil vi starte utlysning 
av de stillinger som vi har holdt 
igjen i løpet av våren, og som 
ikke er aktuelle for de ansatte 
som er overtallige. Dette er stil-
linger som er vurdert til å være 
nødvendige for å gjennomføre 
den daglige driften i kommu-
nen. 
_________________________ 
 

Sykefraværstall 
For 1. kvartal var det totale fra-
været på 6.5 % - mot 8 % i 
2009. En fantastisk fin ned-
gang! 

Nordsjørittet 
12. juni 2010 la en gjeng med 
kommunalt ansatte ut på den 
lange veien mellom Egersund 
og Sandnes.  

 
Værgudene var ikke på go`laget 
den dagen og slo til med både 
vind og regn. Men: alle våre 
kommunalt ansatte gjennomførte 
med stil – mange av dem syklet 
rittet for første gang! Gratulasjo-
ner til: Terje Vanglo, Carl Arthur 

Tønnessen, Paul Eikeland, Elin 
R. Kielland, Jone Omdal, Anne 
Bodil Surdal, Mia Endresen, Ken-
net Vik, Astrid Aase, Helge Ege-
land og Magnor Hansen. 
 
Vi håper at vi får anledning til å 
stille lag også til neste år, og at 
også du har lyst til å delta på det! 
Deltakerne forteller om kjekke 
treninger og godt samhold. 



Startskuddet drønner mellom 
fjellene og en armada med bå-
ter fosser ut fra Svolvær og leg-
ger Svolværgeita bak seg. Om 
bord på båtene finner man for-
ventningsfulle deltakere i årets 
store begivenhet i Svolvær. Lo-
fotcup den første dagen og 
skrei-VM den andre. Disse 
konkurransene er individuel-
le. I tillegg 

har man en lag-
konkurranse der resultatet reg-
nes ut fra begge dagenes fiske. 
 
Skipper og kjentmann er Odd 
Knutsen. Vinden og bølgene er 
snille og sola skinner. Stem-
ningen ombord på ’Rescue’ er 
god. 
 
Det hele begynte 
med forholdsvis 
løst snakk på læ-
rerrommet. Men i 
motsetning til så 
mye preik av slikt 
kaliber, ble det et-
ter hvert spikret en 
grei plan. Mye av 
grunnen var selv-
sagt at Heidi had-
de både hytte og 
far med båt ved 
Svolvær… 
 
Så var vi på let 
etter den berømte 
skreien ved Lofo-

Korrekt antrukket.  

ten som årvisst kommer inn fra 
Barentshavet for å spre sine 
gener. Fisketeknisk er dette fis-
ket enkelt – båt som holdes i 
posisjon med motorkraft og fis-
kere utstyrt med pilk og gummi-
makk.  Senk til bunn, fisk opp-
over i vannet et stykke og ned 

igjen. Variere mellom 

lange og korte 
drag. Utfordringen består 
hovedsakelig i å finne fisken – 
helst i bitemodus. 
Fisket går tregt – men over radi-
oen hører vi at de andre båtene 
heller ikke får noe særlig uttel-
ling for sin innsats. En og annen 
småbrosme overfaller pilken når 
den er ved bunnen. Skipperen 
flytter litt rundt på de plassene 

Fra kateter til VM i skreifiske  
I den ene båten finnes et lag bestående av fire pedagoger fra Husabø ungdomsskole. Rektor Odd-
var Sten Stapnes, Øystein Davidsen, Heidi Raugstad og Signe Astad vil for første gang prøve seg i 
dette mesterskapet. Vi har kalt laget ’Husabø-amatørene’ for å ta bort alt av press og forventninger 

han vet man kan treffe på fisk – 
og får etter en stund se fisk på 
loddet. 5 fiskere sender pilk og 
makk ned mot bunnen, og vi 
har etter hvert kontakt. Det viser 
seg at vi har funnet en stim med 
hyse i str. 1,5-2,5 kg. Flott fisk, 
og vi får en del av dem. Vi blir 
faktisk liggende og fiske hyse til 
de fem konkurransetimene er 

over. 
I land er det bare 
jeg og Mette som 

velger å veie inn – de andre vir-
ker å ha resignert. Ikke at jeg 
har den store troa på at det gikk 
særlig bra, men er det konkur-
ranse, så er det konkurranse. 
 
Det viste seg at mitt bidrag 
holdt til en 4.plass – noe som 
bekreftet min mistanke om at de 

andre båtene hel-
ler ikke traff gull. 
Mette klarte en 
hederlig 5.plass i 
dame-klassen. 
 
Tilbake på hytta 
blir det en utmer-
ket fiskemiddag 
før man hviler ut 
for neste dag. Nå 
er det bare torsk 
som kan veies 
inn. 
 
Været holder, og 
vi velger å gå ut 

Båtens største – en søt sak på 5040 g.  

Signe har funnet roen.  

Et fornøyd lag med pokaler for 3.plass i klassen 4-manns lag.  



 

Barnehagen er en tre-avdelings 
barnehage, der det hver dag er 
innom 50 barn. Vi har to avde-
linger med barn fra 3 – 6 år, og 
en avdeling med barn i alders-
gruppen 0 – 3 år. I løpet av 
uken er det inne ca 65 barn. De 
har ulikt tilbud om antall dager 
de kan være i barnehagen per 
uke. Åpningstidene er fra kl 
06.45 til 16.00 
 
Barnehagen er bygget etter 
”Base-system”. Dette innebærer 
at vi har en felles bruk av bar-
nehagen, men til ulike tider, slik 
at ikke alle er inne til samme tid, 
noe som kan være svært hen-
siktsmessig. Vi har et stort fel-
lesrom, med flere kjekke leke-
rom omkring dette. Her kan bar-
na hoppe og sprette på pute-
rommet, tegne og male på for-
mingsrommet, eller bygge inne 
på klosserommet.  
 
Uteområdet vårt har et oppar-
beidet område med lekeappara-
ter, som har universell utfor-
ming. Og et annet med skog. 
Her har trær og små fjellknau-
ser funksjon som lekeområde. 
Vi er plasert like ved Grøne 
Bråden Skole, som vi har vi en 

del samarbeid med.  
De viktigste samarbeidspartene 
til barnehagen er selvfølgelig 
foreldrene. Den daglige kontak-
ten er viktigst, men sosiale fel-
lesarrangementer, slik som jule-
trehogst og påskeverksted er 
en viktig fellesaktivitet som er 
kjempekjekt både for barna, for-
eldrene og de ansatte i barne-
hagen.    
 
I Grøne Bråden Barnehage leg-
ger vi stor vekt på de estetiske 
fagene, slik som drama, forming 
og musikk. Vi storkoser oss når 
vi arrangerer visefestival, sir-
kus, skyggeteater og kunstut-
stillinger.  
 
Det er ti faste stillinger hos oss. 
Det er tre personal på hver av-
deling, samt styrer i full stilling. 
Det er også innom ekstraperso-
nell som jobber med barn med 
særlige behov, lærlinger og av 
og til studenter og elever som 
er her, for å få arbeidspraksis. 
Vi har også flere gode sykevika-
rer. Vi er blitt noen racere til å 
organisere dagene på en slik 
måte at dagene blir gode, både 
for store og små.  
Tekst: Karina Leidland 

Eikebladet presenterer: 

Grøne Bråden  

 barnehage 
Vi startet barnehagen i Grøne Bråden i nye lokaler i august 2002, 
etter å ha benyttet Eiks klubbhus i ett år.  

til et annet område for å fortset-
te letingen. På radioen fortelles 
det om mangel på fisk – noe 
som også beskriver situasjonen 
hos oss. Signe stikker hull på 
byllen med en torsk på 610 
gram…Ikke akkurat lofottorsk, 
men det er i alle fall rett sort. 
Etter en stund blir vi oppmerk-
somme på at Heidi – som har 
gjemt seg bak i båten – er i ferd 
med å fighte noe som er hakket 
større. Til overflaten kommer en 
grei torsk som på land veies til 

5040 gram. Dette viste seg å 
bli bå-

tens størs-
te…Mette følger opp med en 
noe mindre. 
 
Klok av gårsdagens hendelse 
veier alle inn – i alle fall de av 
oss som hadde noe å veie inn. 
Vi ser det veies inn torsk som 
får våre til å blekne, så vi tenker 
allerede at ’neste år, da’.. 
 
Under premieutdelingen får vi i 
det minste se at det går an å få 
grei fisk i området. Vinnerfisken 
på 18,3 bekrefter for så vidt det. 
Vi får oss imidlertid en overras-
kelse da premiene for lag 
(samlet for to dager) ropes opp. 
Husabø-amatørene tilkalles for 
å motta 3.plass. Så om fisket 
var tregt for oss, så var det ty-
deligvis enda slappere for en 
del andre.  
Tekst: Øystein Davidsen 

Fine fasiliteter for filetering. 



Og kontanter ligger det selvfølge-
lig ikke og slenger rundt på Råd-
huset! Sannsynligvis har det vært 
noen som har vært ute på ram-
pestreker. For veldig enkelt er 
det ikke å snike seg oppover 
veggen på Rådhuset, som ligger 
midt i byen med innsyn fra alle 
kanter, og midt i den lyseste års-
tiden. 
 
Kemner Dagfinn Myklebust fikk 
oppgaven med å rydde opp etter 
innbruddet. Heldigvis hadde de 

gjort minimalt skade, og ikke 
ødelagt bare for å ødelegge. 
Kanskje hadde innbruddstyvene 
tanke for kommuneøkonomien 
allikevel? 
 
Eikebladet spurte kemneren om 
han hadde noen tips til hvem de 
ubudte gjestene kunne være. 
”Nei, jeg kjenner ikke Eger-
sunds underverden så godt – 
nå lenger” ler Dagfinn. 

Innbrudd i Rådhuset 
Det er ikke så ofte det er action på Rådhuset, men da økonomi-
kontoret kom på jobb fredag den 16. juni, var det et litt annet syn 
som møtte dem enn til vanlig. Det er noen som tydeligvis ikke har 
fått med seg at kommuneøkonomien ikke er all time high, og kan-
skje trodde det var noe å hente på Rådhuset. Men den gang ei, 
ikke en PC eller en skjerm var rørt. 

 

5 på jobb… 

Hva synes du om nedleggel-
sen av Eikebladet? Av Hilde 
Høyland. 
 
Glenn Håkon Fardal 

Det var synd. Det 
var kjekt og være 
en del av Eikebla-
det. 
 
 

 
Kristin Bø Haukeland 

Jeg hadde håpet at 
Eikebladet skulle bli 
en god internavis for 
kommunens ansatte 
– så det er selvsagt 
leit at vi ikke har rom 

for dette nå 
 
Åshild Bakken 

For meg personlig 
spiller det ingen rol-
le. Redaktørjobben i 
Dalane Tidende er 
fortsatt ledig, og nå 
kan jeg endelig takke 
ja til jobben uten å 

komme i lojalitetskonflikt! 
 
Dag Kjetil Tonheim 

Jeg vil oppfordre alle 
til å gjøre som Celina 
Midelfart gjorde i for-
bindelse med en ve-
ledighetsaksjon; "Jeg 
har gitt 100 000 kro-
ner, og oppfordrer 

alle til å gjøre det samme!" Da 
er avisen reddet! Eller som 
Winston Churchill sa det; "Dette 
er ikke slutten. Det er ikke en-
gang begynnelsen på slutten. 
Men det er kanskje slutten på 
begynnelsen." 
  
Sem Hadland 

Det er verre plasser 
en dette å kutte. El-
lers synes jeg at 
kontorlærling Hilde 
Høyland kunne ha 
funnet noen andre 

til å svare på spørsmålet sitt. 
 
 

 



 

Året var 1974, datoen 29. april. 
Det var min første dag på jobb 
i Eigersund kommune. Jeg var 
ansatt som kontorassistent 
ved ”Kontoret for hjemmesy-
kepleie og hjemmetjenester”, 
og skulle overta jobben etter 
en dame som sluttet etter opp-
nådd pensjonsalder.  

 
Kontoret var lokalisert i Årstad 
gamle skole, i andre etasje. Der 
var også lagringsplassen for me-
disinsk/ teknisk utstyr (universell 
utforming?). 
 
Min første jobb var å skrive ut 
regninger til hjem som hadde 
mottatt hjemmehjelp. (Det ble 
sendt regning ca tre ganger i lø-
pet av et år til ca 200 hjem). 
Først ble timene summert på kar-
totekkortene. Så ble timesatsen 
ført på kortet, og totalsummen 
ble regnet ut. Deretter ble navn 
på hjemmehjelpsmottaker, antall 
timer, timesats og totalsum ført 

for hånd på ferdig stensilert 
blankett (et A-4 ark med to 
”regninger” på samme ark, som 
ble delt i to). Så ble navn og 
adresse ført på konvoluttene for 
hånd. 
 
Kommunekassereren skulle ha 
kopi av alle regningene som 
ble sendt ut, og nå kommer 
den store overraskelsen for 
meg: ”Kopien” som ble laget 
var ikke en kopi, men et ekst-
ra eksemplar av originalreg-
ningen. Altså, hver regning 
ble fylt ut for hånd i to ek-
semplarer! Dette ble feil i mitt 
hode, det var jo ikke en kopi, 
tenk så snart det kunne 
være gjort å skrive feil på 
det ene eksemplaret! For 
ikke å snakke om dobbelt 
arbeid (eller egentlig tredob-
belt når mottaker også skul-
le skrives på konvoluttene). 
Denne praksisen ble ikke 
gammel for meg, for jeg 

begynte snart å bruke kopipa-
pir. Så foreslo jeg å bestille 
ferdig trykte regningsblanket-
ter på selvkopierende papir 
med plass til navn og adresse 
tilpasset vinduskonvolutt. Re-
sultatet ble to operasjoner 

mindre. 

Min første kommunale jobb 

Eigersund trenger flere flyktningguider 
Det er et hav av aktiviteter å fylle fritiden din med, og de fleste av oss har dagene fulle med jobb, barn og 
fritidssysler. Heldigvis er det noen som ønsker å bruke fritiden sin på arbeid som hjelper andre. Det kan 
være dugnad, vennetjenester eller organiserte hjelpetjenester. Røde Kors har mange aktiviteter der du 
kan bruke tiden på ulike hjelpeoppgaver; hjelpekorps, besøksvenn og flyktningguide er noen av dem. 
 
Som flyktningguide blir du kjent med en dame eller mann som har kommet til Norge og Egersund som 

flyktning. Dere inngår en avtale om å møtes ca en 
gang i uka i 9 til 12 måneder, der dere finner på ulike 
aktiviteter sammen; går tur, besøker hverandre, kan-
skje lager mat sammen eller andre ting. Hva, hvor og 
når er det dere som avtaler. Røde Kors arrangerer 
også en del fellesturer som er fine å være med på. 
 
synes du det er spennende å bli kjent med nye men-
nesker og nye kulturer så er flyktningguide en fin måte 
å oppnå dette på. For mange flyktninger er det vanske-
lig å ta kontakt med etnisk norske, de føler kanskje at 
de er til bry. Da er det enklere for en flyktning å ha et 
kjent ansikt og vite hvem de skal kontakte for hjelp når 
de prøver å tilpasse seg den norske levemåten. 
 
Hvis du vil vite mer om å være flyktningguide, kan du 
ta med Carina Rakstang i Røde Kors (se annonse), 
eller med Åshild Bakken, som kan fortelle litt om egne 
erfaringer som flyktningguide. Det er mange flyktninger 
i Eigersund på venteliste for å bli kjent med en guide! 



På baksiden…. 


